

Dąbrowa Górnicza, dnia 14 czerwca 2022 r.

**Gmina Dąbrowa Górnicza - Centrum Usług Wspólnych**

**ul. Legionów Polskich 69**

**41-300 Dąbrowa Górnicza**

DO.231.3.22.PJ

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

**DOTYCZY:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej wartości 130 000 zł określonej w art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą „Wykonanie audytu zużycia i poboru energii elektrycznej w placówkach oświatowych obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej wraz z propozycją optymalizacji parametrów“.

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

#### **PYTANIE 1:**

Dla ilu obiektów (jednostek) ma być wykonany pomiar energii biernej indukcyjnej i pojemnościowej? Dla wszystkich 57 jednostek i 86 punktów poboru energii?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Wykonawca zobowiązuje się wykonać pomiary we wszystkich placówkach wymienionych w Załączniku nr 1 do umowy.

#### **PYTANIE 2:**

Jak długo ma trwać pomiar (jeden dzień/tydzień/miesiąc/rok), aby Zamawiający nie zarzucił Wykonawcy braku rzetelności przedstawionej analizy i wniosków z niej płynących?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Etap II, tj. wykonanie pomiarów wraz z dostarczeniem raportu należy przeprowadzić w terminie do 2 miesięcy od otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest w tym terminie wykonać pomiary, na podstawie których wskaże rozwiązania pozwalające ograniczyć m.in. moc bierną.

#### **PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający posiada wykonaną w obiektach (jednostkach) inwentaryzację urządzeń odbiorczych/wytwórczych energii elektrycznej, takich jak pompy ciepła, fotowoltaika, LED, serwery, komputery, napędy, zasilacze UPS etc.? – dotyczy wskazania oraz analizy źródeł dotychczasowych najwyższych kosztów. Czy Wykonawca będzie musiał wykonać samodzielnie

inwentaryzację czy wystarczy, że wskaże co może być potencjalnym źródłem generacji energii biernej?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający nie posiada wykonanej w obiektach inwentaryzacji urządzeń odbiorczych/wytwórczych energii elektrycznej. Wystarczy wskazanie potencjalnych źródeł energii biernej wraz z możliwymi do zastosowania rozwiązaniami, które pozwolą ograniczyć moc bierną.

**PYTANIE 4:**

Czy były wykonywane już audyty energetyczne przedmiotowych obiektów (jednostek)?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:**

Zamawiający nie wykonywał audytów energetycznych obsługiwanych jednostek oświatowych.

**PYTANIE 5:**

Czy oferta musi być opatrzona podpisem elektronicznym w przypadku składania jej elektronicznie za pośrednictwem poczty e-mail, czy może to być skan w postaci pliku pdf.?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:**

Zamawiający nie wymaga, aby oferta przesłana za pośrednictwem poczty e-mail była opatrzona podpisem elektronicznym. Zamawiający dopuszcza wysłanie skanu oferty podpisanej przez osobę upoważnioną.

DYREKTOR  
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
w Dąbrowie Górniczej  
*Anna Gazdowicz*  
Anna Gazdowicz